
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ 

ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ВРАЧА РОССИИ В.А.ЕГОРОВА»

О составе комиссии 
по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Распоряжением Министерства 
здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области от 02.11.2016г. № 3275-р 
«Об утверждении методических рекомендаций по совершенствованию необходимых 
действий по предупреждению коррупции в деятельности учреждений, подведомственных 
Министерству здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении (далее - 
Комиссия) в составе:

Председатель комиссии -  Келин Ю.Б. -  главный врач;
Заместитель председателя комиссии -  Сотникова Е.В. -  заместитель главного врача 

по медицинской части;
Члены Комиссии:
Зюнова М.В. -  заместитель главного врача по финансово-экономическим вопросам;
Сугробова А.А. -  исполняющий обязанности заместителя главного врача по 

поликлиническому разделу работы;
Солодовников В.В. -  руководитель по цифровой трансформации - директор;
Ерёмина Е.С. -  начальник отдела экономического анализа и оплаты труда;
Рябова Ю.С. -  начальник юридического отдела;
Федотова И.А. -  начальник отдела кадров;
Ульянова О.И. -  главная медицинская сестра.
2. Предусмотреть участие в Комиссии общественных помощников аппарата 

Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области, членов 
общественного совета: заведующего кафедрой неврологии, нейрохирургии, физиотерапии 
и лечебной физкультуры УлГУ, профессора Машина В.В., заведующую кафедрой 
постдипломного образования УлГУ, профессора Кан Н.И. (по согласованию).

3. Считать заседание Комиссии правомочным, если на нем присутствует более 
половины от общего числа членов Комиссии.

4. Комиссии осуществлять рассмотрение вопросов по урегулированию конфликта 
интересов в учреждении.

5. Считать утратившим силу приказ № 606-п от 15.11.2024 «О составе комиссии 
по противодействию коррупции».

6. Заведующему канцелярией Федотовой И.А. ознакомить с настоящим приказом 
заинтересованных лиц.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№ 7 Z - ' n

Ульяновск

Г лавный врач Ю.Б. Келин


